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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK

Nr.______prot. Tiranë,

më___.___.2018

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”- Tiranë

Lënda: Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik (ku të gjitha kushtet janë të

përcaktuara) për Ruajtja me roje private e ambienteve te ISHP-së

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK ___________

Adresa Rruga Aleksandër Mosiu Nr.80, Tiranë ___________

Tel/Fax 00 355 4 2374 756/ 00355 42 370058_____________

E-mail ishp@shendetesia.gov.al_____________________

Faqja e Internetit www.ishp.gov.al _____________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim me mjete elektronike – Marreveshje
kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja me roje private” e ambienteve të ISHP-
së”.
4. Numri i referencës së procedurës/lotit__________________________

5. Fondi limit : 6,335,996.90 ( gjashtëmilion e treqind e tridhjetë e pesëmijë e nëntëqind e

nëntëdhjetë e gjashtë pikë 90) lekë pa TVSH .

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj .

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.01.2018, ora 11.00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.01.2018 ora 11.00.

NËNDREJTORI EKONOMIK

ALBANA AHMETI
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